
GSPublisherEngine 0.90.100.100

HLAVNÍ ARCHITEKT

VYPRACOVAL

ZÁMĚR

ZODP. PROJEKTANT

MĚŘÍTKO

Č. VÝKRESU

1

Diplomová práce

1

1:250

12

Rizika pro práci na střeše SO01

Plán BOZP

STRAET ARCHITECTS, s.r.o.

Bc. Milan Walda

Ing. arch. Diana Hocková

FORMÁT DATUM STUPEŇ Č. ZAKÁZKY
6.6.2018

ID REVIZE

2 x A4

1

1

A A

B B

C C

D D

E E

F F

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

13

13

16

17

18

19

20

20

21

22

23

28

28

953,79 m²

Str01
Střecha

3%

4%

2%

37
5

69
85

15
0

69
85

37
5

375 5425 150 5425 375

375

6848

150

6261

375

2%

2%

+18,092 +18,092 +18,092

+18,421

+18,421+18,420+18,420+18,421

+18,421

+18,421

+18,421+18,090

+18,421

+18,091

+18,421

+18,421

+18,421

+18,014

+17,890

+17,890+17,890

+17,890

KL
01 KL

01

KL
01 KL

01
KL
01

KL
01

KL
01

KL 01

KL01

KL
01

KL01

KL
01

KL 01

KL
01

KL 01

KL
02

KL 15

KL
15

KL 15

KL
02

KL 15

KL
15

KL 15

2%

KL
02

KL 15

KL
15

KL 15

KL
16

KL 16

KL
16

KL 16

KL
16

KL16

KL
16

KL16

KL
16

KL
16KL

16

KL
16KL

16

KL
16KL

16

KL
17

ZS
01

ZS
01

ZZ
01

ZZ
01

ZY
04

ZY
04

ZY
04

ZY
04

ZY
06

ZY
01

ZV
01

ZV
01

ZV
01

ZV
01

ZV
01

ZV
01

+18,655

+18,600

+19,280

+19,337

+18,655

+18,600

ZZ
04

ZZ
04

SK-09

SK-09 SK-09

SK-08

F-04

F-04

F-04

F-01

F-01

F-01

F-01

F-01
F-01

F-01

F-01

F-05
F-05

F-05
F-05

F-05
F-05

F-05

F-05

F-05

F-05

F-05

F-05

F-05

F-05

F-05

F-05

F-05

F-05

F-02
F-01

F-02
F-02

F-02
F-01

F-02

F-02

F-02

F-02

F-02

F-02

F-02

F-02

F-02

F-02

F-02

F-02

VZT GARÁŽE VZT GARÁŽE

VZT CHÚC VZT CHÚC

KLAPKA KLAPKA

KL
19KL

18

KL
19

KL
18

KL
19KL

18

KL
19KL

18

KL
19

KL
19

KL
18

KL
18

KL
19

KL
19

KL
19

KL
19

KL
19

KL
19

KL
19

KL
19

KL
19

KL
19

KL
18

KL
18

KL
18

KL
18

KL
18

KL
18

KL
18

KL
18

KL
18

KL
18

KL
18

KL
18

KL
18

KL
23

SPÁD OD ATIKY 0,5 %

SPÁD OD ATIKY 0,5 %

4000

2040020004001200

40
0

24
00

40
0

25
0

12
00

1200 40
0

24
00

40
0

20
0

930 1600 400 800
ODVĚTRÁNÍ VZT

ODVĚTRÁNÍ VZT

ODVĚTRÁNÍ VZT

ODVĚTRÁNÍ VZT

ODVĚTRÁNÍ VZT

ODVĚTRÁNÍ VZT ODVĚTRÁNÍ VZT

ODVĚTRÁNÍ VZT

ODVĚTRÁNÍ VZT

ODVĚTRÁNÍ VZT

ODVĚTRÁNÍ VZT

ODVĚTRÁNÍ VZT

ODVĚTRÁNÍ VZT
ODVĚTRÁNÍ VZT

ODVĚTRÁNÍ VZT

ODVĚTRÁNÍ VZT

ODVĚTRÁNÍ VZT

ODVĚTRÁNÍ VZT

ODVĚTRÁNÍ VZT

ODVĚTRÁNÍ VZT

KL
17

KL
17

KL
17

KL
17

KL
17

KL
17

KL
17

KL
17

KL
17

KL
17

KL
17

KL
17

KL
17

KL
17

KL
17

KL
17

KL
17

KL
17

KL
18

KL
17

ODVĚTRÁNÍ KANALIZACE

ODVĚTRÁNÍ KANALIZACE

ODVĚTRÁNÍ KANALIZACE

ODVĚTRÁNÍ KANALIZACE

ODVĚTRÁNÍ KANALIZACE

ODVĚTRÁNÍ KANALIZACE

ODVĚTRÁNÍ KANALIZACE

ODVĚTRÁNÍ KANALIZACE

ODVĚTRÁNÍ KANALIZACE ODVĚTRÁNÍ KANALIZACE

ODVĚTRÁNÍ KANALIZACE

ODVĚTRÁNÍ KANALIZACE

ODVĚTRÁNÍ KANALIZACE

ODVĚTRÁNÍ KANALIZACE

ODVĚTRÁNÍ KANALIZACE

ODVĚTRÁNÍ KANALIZACE

ODVĚTRÁNÍ KANALIZACE

ODVĚTRÁNÍ KANALIZACE

ODVĚTRÁNÍ KANALIZACE

68
50

3%
3%

+17,890 +17,890

+17,890
+17,890

SERVISNÍ CHODNÍK - BETONOVÁ DLAŽBA

1551606060160155

60
16

0
15

5

15
5

16
0

60

155
160 60

155

160
60

155
160 60

155

160
60

60 160
155

155

160
60

3040

60
160

155

1475

155

160
60

60 160
155

375119053954550395758537545903757585395455039511855375

60160155 17516060 175 160 60 15516060 60160155 17516060 60160175 15516060

37
5

25
80

0
37

5

15
5

16
0

60 60
16

0
15

5

60
16

0
17

5

60
16

0
15

5

60
16

0
15

5

60
16

0
17

5 15
5

16
0

60

60 161
155

60 160
155

ZOTK

ZY
04

ZY
04

ZY
05

ZY
05

ZY
05

ZY
05

ZY
05

3%

4%

3%

3%

3%

3%

3%

3%

DPS 2-2
SO005-D1.1.032

DPS 2-2
SO005-D1.1.032

DPS 1-1
SO005-D1.1.031

DPS 1-1
SO005-D1.1.031

Zajištění BOZP při realizaci střechy
Pád z výšky:
Instalace pevného zábradlí
 - Po obvodu celého objektu bude před realizací veškerých prací na střeše
 neprodleně realizován záchytný systém pro ochranu pracovníků
 - Nevstupovat na hranu možného pádu
 - Používat pouze systémových a certifikovaných úvazů
 pro práce na hraně pádu

Výtahové a schodišťové šachty
 - Prostup výtahové šachty bude vždy v úrovni aktuálně realizovaného
 patra zabedněn pevnou pochozí podlahou
 - Přístupy na staveniště jsou po prefabrikovaných schodištích
 ve schodišťové šachtě
 - Na úrovni realizovaného patra bude prostor schodišťové šachty
 ohrazen zábradlím předepsaných parametrů

Prostupy podlahou / stropní kcí
 - Po odbednění betonovaného stropu budou prostupy stropem stropem
 překryty pevným záklopem, který bude mechanicky zajištěn proti
 náhodnému posunutí
 - Prostupy stropem v místě velkých instalačních šachet budou po
 odbednění stropu ohrazeny pevným zábradlím splňující tvarové a mechanické
 požadavky na zábradlí.

Žebříky:
Používání žebříků
 - Používat pouze schválené a certifikované výrobky
 - Zajistt žebřík proti posunutí a překlopení
 - Zajistit dostatečný přesah žebříku přes hranu
 - Upravit nástupní a výstupní plochu pro bezpečný nástup na žebřík
 a opatřit nástupní plochu zábradlím

Jeřáby na staveišti:
Pohyb v ohroženém prostoru jeřábu
 - Používat předepsané OOPP - ochranná helma a výstražná vesta
 - Nevstupovat pod zavěšená břemena
 - Uvazovat náklad na jeřáb smí pouze pověřené a proškolené osoby
 - V místě křížení jeřábových výložníků dbát na zvýšenou opatrnost
 - Se zavěšeným břemenem manipulovat pouze ve vymezených
 prostorech (viz. výkres 3)

OCHRANNÉ ZNAČKY NA STAVENIŠTI

Ohlašovna požáru

Tabulka označení požární hadice/ hydrantu

Tabulka /samolepka hasící přístroj

Zákaz vtsupu / nepovolaným vstup zakázán

Zákaz kouření a manipulace s plamenem

Nehas vodou ani pěnovými přístroji elektrická zařízení

Nezapínej! Na zařízení se pracuje

Únikový východ vpravo

Únikový východ vlevo

Únikové schodiště vpravo dolů

Únikové schodiště vlevo dolů

Únikové schodiště vpravo nahoru

Únikové schodiště vlevo nahoru

Směr úniku (oboustranný)

Telefonní čísla pro případ nouze

První pomoc–ošetřovna nebo označení lékárničky

Při pracích na zvýšených pracovištích, lešení

Při provozu jeřábu se nepohybuj pod
zavěšenými břemeny

Legenda:

Záchytný systém pro práce v blízkosti atiky

Stavební objek č.5SO05

Příloha č.12: Práce na střeše SO05


